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Femkul blir Ful och startar poddradio 
 
I april byter den feministiska kulturtidskriften Femkul namn till Ful och 
lanserar Sveriges första feministiska poddradio. Fulradio blir en ljudlig 
utveckling av tidskriftens bevakning av feministisk och queer kultur. För 
produktionen står den unga radioveteranen Malin Holgersson och 
medverkar gör bland andra performancekonstnären Maya Hald med sin 
nya figur Ulf. Berlinbaserade electroakten Rhythm King and her Friends 
står för ljuddesignen. 
 
Måndag 28 april är det premiär för Fulradio – Sveriges första feministiska 
poddradio. Programmet kommer att uppmärksamma kulturyttringar som 
kretsar kring jämställdhet och genus och granska institutioner och strömningar 
som fortfarande endast ser den vita heterosexuelle mannen som konstnärligt 
geni och förebild. 
 
I poddradioversionen av Ful kommer vi höra olika feministiska röster som är 
verksamma i framförallt Sverige men också andra länder idag. Det blir 
reportage, krönikor, texter, dramatik, intervjuer, debatter, ljudexperiment och 
ljudkonst. För ljuddesignen står electrobandet Rhythm King and her Friends 
från Berlin.  
 
Bland personerna vi möter i programmet kommer Ulf vara en återkommande 
figur. Bakom henom finns performancekonstnären Maya Hald, som tidigare 
bland annat gjort den rappande D Muttant i radio och på turné: 
– Det behövs en Ful figur som ägnar sig åt grävande journalistik. 
 
Producenten och en av drivkrafterna bakom Fulradio är Malin Holgersson: 
– Äntligen ett feministiskt kulturprogram! Det är en dröm att få göra detta 
tillsammans med så många spännande människor. Vi är ju inte en redaktion 
på det vanliga sättet utan mer ett nätverk av journalister och konstnärer av 
olika slag, som alla bidrar med inslag. Till första programmet har exempelvis 
Palpitation gjort en låt exklusivt för oss. Den är på temat flykt som kommande 
numret av vår tidning. 
 
Malin är 33 år, uppvuxen i Växjö och hamnade via Malmö och Köpenhamn i 
Göteborg där hen bor sedan åtta år tillbaka. Utöver arbetet med Ful 
producerar Malin ungdomsprogrammet Gör det själv i P3 och frilansar bland 
annat för Kulturnytt och Kino i P1, Kvällspasset och P3 Pop i P3, Göteborgs 
Posten och Form. 
 



Målet är att Fulradio ska komma ut en gång i månaden medan tidskriften ges 
ut fyra gånger om året. Innehållsmässigt kommer produkterna att skilja sig åt. 
 
Poddradion är gratis och publiceras på Fuls hemsida där besökarna väljer 
mellan att lyssna direkt på sidan eller ladda hem programmet till sin dator. Det 
kommer också vara möjligt att prenumerera på programmet. 
 
 
För mer information om Ful, intresseanmälan om förhandslyssning på 
poddradion, pressbilder eller intervjubokning, vänligen kontakta: 
Helena Iles, HELENAOCHSOFIE 
073 980 52 51, iles@helenaochsofie.com 
 
 


